
志学会会員各位 

志学会会長 倉田大樹                                                                       

月例会担当 畑元二 

 

２０１９年９月の月例会お知らせ 

 

拝啓 

秋暑の候、ますますご清祥のことと存じます。 

９月月例会のお知らせを致します。9 月月例会は昨年もお招きした、宮崎大学の鳥巣至道教授をお招きし、

消化器学のセミナーを予定しております。 

演題は『消化器疾患～検査データから病態を読む～』です。 

消化器疾患に対する検査データをどのように解釈し、診断につなげるか、とても興味深い内容になってお

ります。ご多用の折と存じますが諸先生方のご出席たまわりたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

日時  ２０１９年９月１５日（日曜日） 午後９時半～１１時半 

場所  葉月会セミナールーム（北摂夜間救急動物病院） 

講師 鳥巣 至道 教授 

  宮崎大学農学部獣医学科 動物病院研究室 鳥巣研究班 

大事なお知らせ 

※今回、9 月月例会に参加されます方の人数の把握の為、お手数おかけ致しますが 下記に

ご記入頂き志学会事務局まで FAX かメールをお願い致します。 

締め切りが 9 月 8日（火曜日）までとさせて頂きます。 

 

・参加されます方 ご記入下さいませ。 

 

・病院名               ・氏名            

 

・氏名            

 

志学会事務局 FAX 0744-45-4615 

       メールアドレス info@shigakukai.jp 

 

mailto:info@shigakukai.jp

